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ســهراب بناوند افزود: بر همین اســاس مجموع تردد 
خــودرو به جزایر ۵۸۶ هــزار و ۳۰۴ خودرو و مجموع 
تردد مسافر به جزایر ۲  میلیون و ۹۳۵ هزار و ۸۸ نفر است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان با اشاره به اینکه بازدید و نظارت بر تأسیسات 
گردشــگری اســتان باهدف خدمات رسانی بیشتر به 
مسافران و گردشگران نوروزی افزایش یافت، تصریح 
کــرد: در همین زمان ۳۸۱ بازدید نظارتی از اماکن تحت 
پوشــش این اداره کل انجام شد که از این تعداد ۴۳ فقره 

تشویق، ۹۶ مورد تذکر و ۱۹ اخطار صادر شد.
وی مجموع اقامت در استان هرمزگان را به جز مناطق آزاد 
کیش و قشم ۳ میلیون و ۵۵۱ هزار و ۲۱۴ نفر دانست و 
عنوان کرد:  جمع اقامت در استان هرمزگان با مناطق آزاد 

کیش و قشم ۷ میلیون ۱۳۴ هزار و ۹۶۳ نفر است.
بناوند در خصوص ستاد استقبال از میهمانان و مسافران 
نــوروزی اضافه کرد: به همت شــهرداری و مدیریت 
فرمانداری بندرعباس در تاریخ ۲۷ اسفند ستاد استقبال 
از مهمانان نوروزی در ورودی شهر بندرعباس افتتاح شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان ادامه داد: ستاد استقبال از مهمانان نوروزی در 
ورودی همه مراکز شهرســتان های استان نیز برپا شد و 
خدمات موردنیاز گردشگران و مسافران مانند راهنمایی 
به محل های اسکان ایمن و معرفی جاذبه های گردشگری 

را انجام می دادند.
وی با اشــاره به اســتقبال از مسافران نوروزی در مبادی 
ورودی شــهر بندرعباس اظهار کرد: هم زمان با تحویل 
سال نو از اولین مسافرین و گردشگران ورودی به شهر 

بندرعباس با اهدا و گل و شیرینی و بسته های فرهنگی در 
فرودگاه، راه آهن و اسکله شهید حقانی بندرعباس استقبال 
شــد. بناوند در خصوص معرفی صنایع دستی استان به 
مســافران و گردشــگران نوروزی خاطرنشان کرد: در 
شهرستان های استان نمایشگاه های صنایع دستی در قالب 
۱۰۰ غرفه از ۲۷ اسفند تا ۱۲ فروردین برپا شد و در کنار 
این نمایشگاه ها غرفه هایی نیز برای معرفی جاذبه های 

گردشگری و پخت غذاهای محلی برپاشده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان با اشــاره به برگزاری نوروزگاه در استان بیان 
کرد: رویداد نوروزگاه در بندرعباس و مراکز شهرستان ها 
هر شــب از ۲۷ اسفند ۱۴۰۰تا ۱۲ فروردین سال جاری 

باهدف معرفی آیین، رســوم و فرهنگ مردم هرمزگان 
برگزار شد.

وی ادامه داد: همچنین استراحتگاه های بین راهی عشایری 
)سیاه چادر( برای جذب بیشتر گردشگران و مسافران در 

شهرستان حاجی آباد راه اندازی شد.
بناوند آمار بازدید از اماکن تاریخی، تفریحی و طبیعی را 
۲ میلیون و ۹۶ هزار و ۷۳۵ نفر اعلام کرد و افزود: از این 
تعداد ۲۵۷ هزار و ۷۵۷ نفر از اماکن تاریخی، ۷۳۹ هزار و 
۲۴۱ نفر از اماکن تفریحی، ۴۳۴ هزار و ۱۴۶ نفر از اماکن 
طبیعی، ۸۵ هزار و ۱۴۵ نفر از اماکن سلامت، ۵۵۵ هزار 
و ۷۵۱ نفر از اماکن مذهبی و ۷ هزار و ۹۳۲ نفر از موزه ها 

بازدید کردند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبرداد:

        اقتصاد کیش -  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: از تاریخ ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۴ فروردین سال جاری
 ۳ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۸۵۳ نفر وارد استان هرمزگان شدند.

ورود ورود ۳۳ میلیون و  میلیون و ۴۳۶۴۳۶ هزار گردشگر  هزار گردشگر 
به هرمزگانبه هرمزگان

اقتصاد کیش-    مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از تشکیل ستاد اجرایی 
برگزاری دوازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگی – هنری خلیج فارس خبر داد. 

اسمعیل جهانگیری با اعلام این خبر گفت: ستاد اجرایی دوازدهمین جشنواره بین 
المللی فرهنگی -  هنری خلیج فارس برای اجرای برنامه های گرامیداشت روز ملی 
خلیج فارس که  دهم اردیبهشت ماه می باشد تشکیل و روند برنامه ریزی و تهیه 

مقدمات این رویداد مهم را آغاز کرده است.
وی افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا طی دو سال اخیر بیشتر برنامه های این 
رویداد مهم با محوریت فضای مجازی اجرا گردید که خوشبختانه با بازگشایی و 
رفع محدودیت ها امسال شاهد برگزاری این رویداد مهم در رشته های مختلف و 

با مشارکت مردم خواهیم بود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطرنشان کرد: جشنواره بین المللی 
فرهنگی – هنری خلیج فارس یک بستر عظیم در جهت تولید آثار فرهنگی – هنری 
در جهت حفاظت و صیانت از هویت و نام خلیج فارس است و هر ساله باید این 
رویداد مهم به دلیل بازدارندگی که ایجاد می کند با قوت و در سطح بالای تبلیغاتی 

و علمی برگزار شود.
دبیر شــورای فرهنگ عمومی اســتان هرمزگان بیان کرد: شورای سیاستگذاری 
دوازدهمین جشــنواره بین المللی فرهنگی هنری خلیج فارس با حضور مقامات 
عالی مرتبه اســتان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی و... به 
میزبانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران برگزار می شود و خط و مشی و 

اولویت های برنامه های امسال مشخص و اجرا خواهد شد.
جهانگیری در جمع اعضای ستاد اجرایی این رویداد بر گستردگی و مردمی بودن، 
تبلیغات و اطلاع رسانی گسترده، حضور اساتید و پژوهشگران ملی و بین المللی 

استفاده حداکثری از ظرفیت هنرمندان و ... تاکید کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

فرهنگ و هنر می تواند از هویت
 و نام خلیج فارس صیانت کند

   اقتصاد کیش-  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان گفت: هدف گذاری ما در 
سال ۱۴۰۱  ایجاد هزار شغل است. خوب می دانم از چه سخن می گویم وعده هزار 
تا شغل وعده سنگینی است و سرمایه زیادی می خواد ولی از طرفی خود و همکارانم 

را می شناسم و به شعار ما می توانیم، باور دارم. 
علامه در دیدار با مجموعه مدیران و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، افزود: 
امیدوارم بتوانیم با استناد به فرامین الهی و کتاب آسمانی در این ماه پرخیر و برکت در 
هر دو بعد زندگی شخصی و کاری به خوبی استفاده کنیم و در عمل شاهد تغییرات 

در خود و خدمت به کشورمان باشیم و از برکات این ماه مستفیض گردیم.
وی اظهار کرد: در ابتدای این نشست جا دارد یاد کنیم از شهدای گرانقدر جمهوری 
اســلامی از ابتدا تاکنون، شــهدای انقلاب، شهدای سلامت، شهدای مدافع حرم، 
شــهدای هســته ای و راه دانش  و... اگر  امروز ما در اینجا آسوده نشسته ایم بخاطر 

عزیزانی است که در مرزها از خاک وطن محافظت می کنند.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با اشاره به اینکه آسایش و آرامش امروزمان 
را مدیون خون شهدا هستیم، تصریح کرد: ما در منطقه ای واقع شده ایم که اطرافمان 
سراسر جنگ است و ناآرامی ولیکن در این سال ها با جان فشانی همین شهدا و با 

درایت مقام معظم رهبری کشور همواره در آسایش و آرامش بوده است.
وی تاکید کرد: در چند سال اخیر  تاکید و رویکرد منویات مقام معظم رهبری در 
نامگذاری ها، توجه خاص و ویژه به عنوان تولید می باشد زیرا تولید همواره یکی 
از رویکردهای اساسی در جهت توسعه و بهبود اقتصاد و استقلال کشور محسوب 
می شود و عدم توجه به آن، موجب هدر رفت فرصت های پیش روی ایران اسلامی 
در عرصه های ملی و بین المللی می شود. وقتی که در ۱۰۰ سال گذشته تحقیق و 
ارزیابی می کنیم  و شرایط کنونی خودمان و دنیا را کنار هم میگذاریم  به این نتیجه 
می رسیم که اگر ما در این سالها که از کشف نفت گذشته و مشغول فروش نفت،گاز 
و منابع عظیم این حوزه بودیم تولید را رونق می دادیم امروز خیلی از مشــکلات 

اقتصادی را نداشتیم.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ توسط مقام معظم 
رهبری سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی نامیده شده است. تنها راه  برون رفت 
از مشکلات اقتصادی کشور را تولید دانست و تاکید کرد: وقتی که رهبری موضوعی 
را مطرح می کند  این را  بدانید که گذشته از بینشی عمیق یک کار کارشناسی کامل 
روی آن انجام شــده و جای هیچ تردیدی در آن وجود ندارد،لذا ما باید  این شــعار 
را طریق راه خودمان در ســال جاری قرار می دیم .ما این شــعار را با یاری خدا و با 
وحدت و همدلی محقق خواهیم کرد و تحقق این شعار هدف نهایی امسال ماست.

علامه با اشــاره به اینکه همکارانی که در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان مشغول به 
کار هســتند بایســتی هر قدمی که  برمی دارند و هر حرفی می زنند و هر اقدامی که 
انجام می دهند در جهت تحقق این شعار باشند درگیر حاشیه ها شدن را سمی برای 

پیشرفت خواند.
وی با اشاره به اینکه یک سال کنار هم بودیم و اکنون باید ارزیابی کنیم  و نقاط ضعف 
و قوت مان  را شناسایی کنیم، اظهار کرد: همانگونه که همگی واقفید سال گذشته، 
سال تولید،مانع زدایی و پشتیبانی ها بود لذا همه اقداماتی که ما در سال ۱۴۰۰ انجام 
دادیم یا در جهت مانع زدایی بوده یا در جهت پشتیبانی ها ) به عنوان مثال دو مشکلات  
مهم و اساســی این منطقه  آب و برق بود،دو مقوله و موضوع بســیار پراهمیت در 
جهت سرمایه گذاری یعنی اگر این موانع برطرف شود، شاهد حجوم سرمایه گذاران 
خواهیم بود.ما ساعت های زیادی واقعا وقت گذاشتیم که سازمان را متقاعد کنیم که 

نیروگاه  را در پارسیان احداث کنند.
 وی با بیان اینکه با توجه به قراردادهایی که بســته بودیم و تعهداتی که داده بودیم 
لزوم نیروگاه ضروری بود.به خاطر دارم روزی مهندس جعفری،رئیس هیات عامل 
ساعی و پرتلاش ایمیدرو در یکی از جلسات گفت: شما تعمدا رفتید سرمایه گذاری 
را تسهیل کردید و سرمایه گذاران زیادی را جذب کردید تا ما را جهت راه اندازی و 
احداث نیروگاه تحت فشار گذاشته و به خواسته تان دست یابید که من در جواب 
ایشان عرض کردم  این هک یکی از راهکارهایی بود که من می دانستم و میتوانستم 

سازمان را مجاب به احداث این نیروگاه کنم.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با بیان اینکه اتفاق بزرگ صورت گرفت و 
سیصد میلیون یورو تصویب شد وامروز این پروژه عظیم  اسناد آن تهیه گشته و وارد 
فاز اجرایی شده است، احداث نیروگاه هم برای منطقه مفید خواهد بود و هم برای 
شهرستان،لذا این اتفاق ،اتفاق بزرگی حتی برای غرب استان هرمزگان بود،سرمایه 

گذاری سیصد هزار یورویی، حدود ده هزار میلیارد تومانی با کلاس جهانی.
 وی در ادامه با بیان اینکه بندرما مجوز نداشــت و کشــتی هایی که وارد می شد با 
هماهنگی بندرلنگه کار می کرد، مجوز صادر شد عزیزان ما در حوزه ی بنده خیلی 
زحمت کشــیدن تا کشــتی هایی که به اینجا میایند به نام خود پارسیان سامانه ی 
بین المللی ثبت شوند.موضوع مهم  دیگر بحث اخذ مجوز رویه های گمرکی بود که 
در آخرین روزهای سال گذشته این اتفاق خوب رخ داد و ما اکنون با گرفتن مجوز 
بندر و رویه ها،صادرات واردات را می تونیم به صورت کامل انجام دهیم، اینها هم 

میتواند به عنوان پشتیبان تولید باشند هم به عنوان زدودن موانع تولید 
وی با اشاره به اینکه وقتی بنده به مدیریت این منطقه منصوب شدم به یاد دارید  ما 
هیچ پروژه ی عمرانی نداشتیم،کلا سه تا قرارداد بود که متاسفانه هر سه آنها نیز متوقف 
شده بود  ولی امروز ۱۴ پروژه فعال داریم، ۱۴ تا پروژه ای که به همت و همدلی شما 
پیشرفت فیزیکی خوبی هم داشته اند، برخی از پروژه هامون به اتمام و برخی دیگر 

در حال قرارداد هستیم.
علامه بیان کرد: امسال از همین ابتدا ما ماهیانه قرارداد داریم و باید خودمان را برای 
یک جهش فوق العاده  در منطقه ی ویژه ی اقتصادی پارسیان آماده کنیم،منطقه ای که 

دیگر مثل سابق غریب نیست و ما دیگر شاهداین غربت نخواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: هدف گذاری ما در سال ۱۴۰۱  ایجاد هزار شغل است. خوب 
می دانم از چه سخن می گویم وعده هزار تا شغل وعده سنگینی است و سرمایه زیادی 
می خواد ولی از طرفی خود و همکارانم را می شناسم و به شعار ما می توانیم، باور 
دارم و از صمیم قلب معتقدم همانگونه که در سال قبل خالق اتفاقات خوبی بودین 
درسال ۱۴۰۱ هم به خواست خدا و با همدلی شما  این اتفاقات خوب ادامه  خواهد 

داشت و شاهد سالی فوق العاده برای این منطقه خواهیم بود.
علامه اشتغال جوانان را هدفی شیرین برای خود و همکاران دانست و بیان کرد: با 
استقرار صنایع پارسیان را به اولین شهر بدون بیکار تبدیل خواهیم کرد. این اتفاق 

دست یافتنی است و تلاش می کنیم که به این هدف مهم دست پیدا کنیم.
 وی همکاری و همدلی را رمز موفقیت مجموعه منطقه ویژه ذکر کرد و افزود: اتفاقی 
که در پایان سال گذشته در بحث غذا رخ داد گرچه قانونی بود ولی بدون هماهنگی 
من رخ داده و قطعاً معتقدم تصمیمات بهتری می توانست گرفته شود و باعث ناراحتی 
پرسنل نشود ولی این  اتفاق رخ داده بود و من به عنوان مدیر عامل وظیفه داشتم آن 

را جمع کنم و این کار را کردم و از منابع دیگر جبران کردم که مشکلی پیش نیاید.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان نبود ساختار اداری را یکی از مهمترین 
مشکلات منطقه ویژه پیش از آمدنش دانست و عنوان کرد: برای خارج کردن منطقه 
از ساختار هیاتی و فرد محور، بحث استاندارسازی را با همه مشکلات و مقاومتها آغاز 
کردیم و با اخذ چهار گواهینامه مختلف امروز میتوانیم ادعا کنیم منطقه ویژه صاحب 

ساختار شده و با بیرون رفتن افراد منطقه و سیستم راه خودش را ادامه خواهد داد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:
پارسیان را به اولین شهر بدون بیکار 

تبدیل خواهیم کرد

   اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان گفت: متعاقب سفر رییس جمهور به این استان، 
۱۰ هزار میلیارد ریال برای برق رسانی به استخرهای پرورش میگو مصوب شد که 
اجرای آن در افزایش راندمان تولید مزرعه های موجود و طرح های توسعه ای بخش 

شیلات اثربخش است.
مهدی دوستی  در نشست بررسی ستاد توسعه شیلات استان، افزود: بر همین اساس، 
اولویت بندی برق رسانی به استخرهای پرورش میگو در نشست امروز مشخص 
شد و ظرف ۱۰ روز آینده به ترتیب اولویت بندی انجام شده، فراخوان مشارکت 

در این طرح اعلام می شود.
وی بــا بیان اینکه دولت در مجموع  ۵۰ درصد از اعتبارات مورد نیاز برای احداث 
شبکه فشارقوی و ضعیف را تامین خواهد کرد، افزود: ۹۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات 
مربوط به طرح هم اکنون در اختیار اســتان اســت و پس از اعلام آمادگی از سوی 

بخش خصوصی، مرحله نخست عملیات اجرایی طرح به سرعت آغاز می شود.
استاندار هرمزگان یادآور شد: با استفاده از اعتبارات این بخش و در صورت استقبال 
سرمایه گذاران، بدون توسعه سطحی زمین های پرورش میگو، راندمان تولید حداقل 

دو برابر افزایش پیدا می کند.
وی همچنین از تحقق یک وعده دیگر دولت در استان هرمزگان خبر داد و افزود: با 
توجه به برداشت بی رویه، صید غیرمجاز آبزیان و نبود ذخایر جایگزین در کشور، 
چهار مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در شهرستان های بندرلنگه، بندرعباس، جاسک 

و قشم جانمایی و به تصویب رسید.
دوســتی خاطرنشان کرد: اعتباری نزدیک به سه هزار میلیارد ریال نیز برای شروع 
عملیات اجرایی طرح پیش بینی شــده که در تقویت ذخایر آبزیان محدوده استان 

هرمزگان و سایر مناطق خلیج فارس و دریای عمان موثر خواهد بود.

استاندار هرمزگان:
۱۰ هزار میلیارد ریال برای برق رسانی به استخرهای 

پرورش میگو در هرمزگان تصویب شد

   اقتصاد کیش-   رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: بیش از یکهزار و ۲۰۰ هکتار 
از اراضی ملی استان در سال گذشته رفع تصرف و آزادسازی شد.

مجتبی قهرمانی افزود: ارزش تقریبی اراضی ملی رفع تصرف شده در هرمزگان بیش 
از ۲۹ هزار میلیارد ریال بوده است.

وی بیان داشت: به منظور حفاظت از اراضی ملی، اجرای قانون حدنگار و تثبیت 
اراضی به صورت پی در پی از سوی دستگاه قضایی هرمزگان پیگیری شد که در 
این خصوص با تلاش شبانه روزی مسوولان و کارکنان اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان و همکاری دیگر دستگاه های متولی تا پایان اسفند ۱۴۰۰، حدود ۱۰۰ درصد 

از اراضی ملی و منابع طبیعی هرمزگان سنددار شد. 
وی بیان داشت: در دوره تحول و تعالی دستگاه قضایی، هیچ گونه چشم پوشی برای 
برخورد با متصرفان غیرقانونی اراضی ملی و دولتی صورت نگرفته و دادگستری 
هرمزگان با همکاری سایر نهادها امسال نیز با همت مضاعف در این زمینه تلاش 

می کند. 
رییس کل دادگستری هرمزگان اظهارداشت: تمامی کسانی که برخلاف ضابطه و 
قانون به اراضی ملی و عرصه های طبیعی تعدی کنند، در سریع ترین وقت با برخورد 

قضایی مواجه می شوند.
قهرمانی یادآورشد: مقابله قاطع با زمین خواران و متصرفان غیرمجاز یکی از مهم ترین 
اولویت های دستگاه قضایی هرمزگان است و در این راستا هیچ خط قرمزی وجود 

ندارد

رییس کل دادگستری استان هرمزگان :
یکهزار و ۲۰۹ هکتار از اراضی ملی
 سال گذشته در هرمزگان آزاد شد

   اقتصاد کیش-  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: باتوجه 
به ایام ماه مبارک رمضان و ایجاد زمینه استفاده بهتر کارکنان از فریضه عبادت در این 

ماه، ساعت کاری دستگاه های اجرایی در استان کاهش یافت.
محسن خاکی نهاد با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: بر همین مبنا و براساس تصمیم 
اتخاذ شده از این پس ساعات کاری اداره های استان هرمزگان در روزهای شنبه تا 

چهارشنبه از ساعت هشت صبح تا ساعت ۱۴ عصر خواهد بود.
وی بیان داشت: در روزهای پنج شنبه نیز ساعت کاری از ساعت هشت صبح تا ۱۳ 

ظهر تعیین شده است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: این بخشنامه در 
تمامی اداره ها و دستگاه های اجرایی استان لازم الاجرا خواهد بود و تا پایان ماه مبارک 

رمضان اجرا می شود.

ساعت کاری دستگاه های اجرایی 
هرمزگان در ماه رمضان کاهش یافت

   اقتصاد کیش-    اســتاندار هرمزگان گفت: علاوه بر جزیره های قشــم، کیش، 
هرمز، لارک و هنگام که در مســیر گردشــگری قرار دارند، توســعه پنج جزیره 

بوموسی، تنب کوچک و بزرگ، سیری و لاوان نیز در دستورکار قرار دارد.
مهدی دوســتی در نشست ویدئو کنفرانسی با سرمایه گذار حوزه گردشگری با 
اشاره به آمادگی استان در خصوص حمایت های لازم از این بخش تاکید کرد: در 
نخســتین گام بنادر استان هرمزگان باید توان پهلوگیری شناور تفریحی را داشته 

باشند تا بتوان زمینه جذب شناورهای گردشگری را فراهم کرد.
وی بیان داشــت: گردشگری دریایی مهم ترین ظرفیت هرمزگان است و در این 

راستا زمینه برای حضور گردشگران در حداقل ۱۰ جزایر استان فراهم شود.
استاندار هرمزگان گفت: آمادگی داریم در بخش فراهم نمودن زیرساخت ها شرایط 
را برای حضور سرمایه گذاران در این زمینه فراهم و نسبت به رفع موانع اقدام گردد.
دوســتی با بیان اینکه مردم هرمزگان لایق بهترین ها هستند ،یادآورشد: به دنبال 
ایجاد گردشــگری دریایی پایدار و با شور و نشاط برای مردم هرمزگان هستیم و 
راه اندازی کشتی تفریحی در محدوده جزایر استان یکی از این برنامه های پیش 

بینی شده است

 ۱۰ جزیره هرمزگان در مسیر 
گردشگری قرار دارند

   اقتصاد کیش- مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان گفت: ساخت هنرستان دریایی 
بندری در جزیره هرمز باتوجه به ظرفیت و نیاز دانش آموزان این منطقه مصوب شد.

محمد قویدل افزود ساخت این هنرستان در نشستی که با حضور علی اکبر صفایی 
مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور، منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در 

مجلس شورای اسلامی ودیگر مسوولان برگزار شد، به تصویب رسید.
قویدل ادامه داد: موقعیت و شرایط هرمز به علاوه علاقه و اشتیاق دانش آموزان این 
جزیره و دیگر دانش آموزان سراسر استان هرمزگان به دریا و فعالیت های مربوط به 
آن، نشان دهنده ظرفیت مطلوب جهت احداث هنرستانی با ظرفیت ارائه رشته های 
مرتبط با دانش های دریانوردی اســت و این مهم ما را برآن داشــت تا برای انجام این 

طرح پیگیری بیشتری داشته باشیم.
مدیرکل آموزش و پرورش اظهارداشت: اداره بنادر و دریانوردی کشور درصدد اجرای 
طرح های آموزشی در سطح جزیره هرمز است و احداث این هنرستان نیز بخشی از 
برنامه های این حوزه می باشد که به طور یقین با اجرای آن، گام موثری در مسیر اهداف 

تعلیم و تربیت دانش آموزان هرمزگانی برداشته خواهد شد

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان:
 ساخت هنرستان دریایی در جزیره هرمز 

تصویب شد

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان خبرداد:

رشد رشد ۶۹۶۹ درصدی مشارکت خیرین مدرسه ساز در هرمزگان درصدی مشارکت خیرین مدرسه ساز در هرمزگان
   

اقتصاد کیــش- مدیرکل نوســازی 
مــدارس هرمــزگان گفــت: در حال 
حاضرمشارکت خیرین در امر مقدس 
مدرســه سازی یک هزار و ۷۴۰ میلیارد 
ریال بوده که نســبت به مدت مشابه در 
سال گذشته ۶۹ درصد رشد داشته است 
سیدفخر الدین هاشــمی با بیان اینکه 

حــدود ۷۵ درصد کلاســهای درس 
دراستان با مشــارکت خیرین در حال 
ســاخت اســت، تأکید کرد: در سطح 
اســتان۲۰۳ پروژه در قالب۹۶۰ کلاس 
درس دردست ساخت داریم که از این 
تعــداد ۱۵۳ پروژه در قالب ۷۱۴ کلاس 
درس بــا مشــارکت خیریــن درحال 

اجراست.
وی با اشــاره به نقش خیرین مدرســه 
ساز در توســعه فضاهای آموزشی در 
این اســتان اظهار کرد: تقویت خیرین 
مدرسه ســاز در اصل تقویت فرهنگ 

از خودگذشتگی در جامعه بوده است.
مدیرکل نوســازی مدارس هرمزگان با 
اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی 
مقام معظم رهبــری، بیان کرد: در حال 
حاضرمشارکت خیرین در امر مقدس 
مدرســه سازی یک هزار و ۷۴۰ میلیارد 
ریال بوده که نســبت به مدت مشابه در 
سال گذشته ۶۹ درصد رشد داشته است 
و امســال نیز با معیار قــرار دادن تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرینی که موجب 
حرکت رو به جلو و محسوس در همه 
اهداف اقتصادی می شــود مشــارکت 

خیرین رشد زیادی خواهد داشت.
هاشمی اضافه کرد: ۱۰ درصد از مدارس 

اســتان مــدارس فرســوده و تخریبی 
می باشــند که بــا روی کار آوردن تمام 
ظرفیتهای موجود از جمله خیرین، بنیاد 
برکت، قرارگاه محرومیت زدایی سپاه و 
بنگاه های اقتصادی، ۴۰۰ کلاس درس 

جدید در استان احداث خواهد شد.
وی با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف 
صنایــع و بنگاههای اقتصــادی ایفای 
نقشهای اجتماعی خود در قبال جوامع 
محلی است، تصریح کرد: در حال حاضر 
در استان هرمزگان ۸۵ کلاس با زیربنای 
۱۵ هــزار و ۱۷۵ مترمربع با مشــارکت 
صنایع و بنگاه های اقتصادی دردســت 

اجرا است.
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان همچنین در پایان ادامه 
داد: ۶۷ میلیارد تومان اعتبار پروژه های 
مشارکتی صنایع و بنگاههای اقتصادی 

است


